

## भाकृअनुप-राष्ट्रीय डेरी अनुसंधान संस्थान(मानद् विश्वविद्यालय) ICAR-National Dairy Research Institute (Deemed University) करनाल, हरियाणा (भारत). पिन-132001. Karnal, Haryana (India). PIN-132001



( स्थापना अनुभाग-एक / Establishment Section-I)

No./106/11-12 ई-179588-एस)/ई) 39-55

दिंनाक: 04th November, 2024

## कार्यालय आदेश/OFFICE ORDER

इस संबंध में जारी पूर्व कार्यालय आदेश एफ.नं.12-106/11/ई-79588/ई-1(एस)/649-63 दिनांक 14.12.2023 को अधिक्रमण करते हुए,, निदेशक, आईसीएआर-राष्ट्रीय डेरी अनुसंधान संस्थान, करनाल ने निर्णय लिया है कि डॉ. अनिल कुमार दीक्षित, प्रधान वैज्ञानिक, डी.ई.एस.एम प्रभाग के स्थान पर डॉ. सुमन किपला, प्रधान वैज्ञानिक, पशु सुक्ष्मजीव प्रभाग को संयुक्त निदेशक (शैक्षणिक) की देखरेख में परीक्षा नियंत्रक (सीओई) के कर्तव्यों की देखभाल करेंगी। यह जिम्मेदारी उन्हें तत्काल प्रभाव से अगले आदेश तक बिना किसी अतिरिक्त पारिश्रमिक के उनके मौजूदा कर्तव्यों के साथ सौंपी है।

इसके अलावा, शैक्षणिक समन्वयक और सीओई दोनों संबंधित विभागाध्यक्षों के माध्यम से संयुक्त निदेशक (शिक्षाविद) से छुट्टी की मंजूरी लेंगे।

यह निदेशक, आईसीएआर-एनडीआरआई, करनाल के अनुमोदन से जारी किया गया है।

In supersession to earlier office orders F.No.12-106/11/e-79588/E-I(S)/649-663 dated 14.12.2023, the Director, ICAR-National Dairy Research Institute, Karnal has decided that Dr.Suman Kapila, Principal Scientist, ABC Division, ICAR-NDRI, Karnal will look after the duties of Controller of Examination (CoE) under the supervision of Joint Director (Academics) in place of Dr. Anil Kumar Dixit, Principal Scientist, DE&SM Division with immediate effect, in addition to his existing duties without any extra remuneration till further orders.

Further, both Academic Coordinator & CoE will take approval of leave by Joint Director (Academics) through respectives HoDS.

This issue with the approval of Director, ICAR-NDRI, Karnal.

(रविन्दर/Ravinder)

व.प्र. अधिकारी/Senior Administrative Officer

## वितरण/Distribution:-

- 1. Dr., Suman Kapila, Principal Scientist, ABC, Division, ICAR-NDRI, Karnal.
- 2. Dr. Anil Kumar Dixit, Pri. Scientist, DES&M Division, ICAR-NDRI, Karnal.
- 3. The Joint Director (Academic), ICAR-NDRI, Karnal.
- 4. The Joint Director (Research), ICAR-NDRI, Karnal.
- 5. The Jt.Dir.(Admn.) cum Sr. Registrar, ICAR-NDRI, Karnal.
- 6. Academic Coordinator, ICAR-NDRI, Karnal.
- 7. The Head, SRS of ICAR-NDRI, Bengaluru.
- 8. The Head, ERS of ICAR-NDRI, Kalyani.
- 9. All Heads/Incharges of Divisions/Sections, ICAR-NDRI, Karnal.
- 10. The Comptroller/SF&AO, ICAR-NDRI, Karnal.
- 11. The CAO/SAOs/AOs/, ICAR-NDRI, Karnal.
- 12. AAO, University Office, ICAR-NDRI, Karnal. 13. AAO, APAR, Disp. & RTI Cell, ICAR-NDRI, Karnal.

- 14. AAO, E-V, Coordination/Pension section, ICAR-NDRI, Karnal.
- 15. PPS to the Director, ICAR-NDRI, Karnal for kind information of the Director.
- 16. The DDO, C&B-I, II&III, ICAR-NDRI, Karnal.
- 17. Incharge Computer Centre for uploading the same on e-office notice board and Institute Website.
- 18. Personal files of concerned Officers.
- 19. Guard File.